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5. melléklet a ….…../2017. (……….) önkormányzati rendelethez 

 

Adósságot keletkezető ügyletekkel kapcsolatos kötelezettségvállalás 

és figyelembe veendő bevételek 

 

Az önkormányzat a stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyle-

tekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek 

futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig: 

 

 A B C 

1 Kötelezettség megnevezése, azonosító adatai Évek Kötelezettség 

2 Víziközmű-beruházási hitel 

2017 7 888 000 

  

  

  

3    

4    

5    

6    

= Összesen  7 888 000  

 

 

A figyelembe vehető saját bevételek: 

 

 A B C 

1 Saját bevétel megnevezése, azonosító adatai 
Rendszeressége, 

esedékessége 

Bevétel 

összege 

2 Helyi adók éves 38 000 000 

3 Pótlékok, bírságok éves 500 000 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10 Összesen  38 500 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


